[image: Açıklama: 1690230865254][image: Açıklama: 1690231931619]VALİ ZİYA ÇOKER ORTAOKULU 
YAZILI KAĞITLARI TESLİM TUTANAĞI
                                                                                                                                                                                                                                       
2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılı 2. Dönem yazılı kağıtları aşağıda belirtildiği şekilde tasnif edilerek teslim edilmiştir.
[bookmark: _GoBack]
             16/06/2025
																			                 …………………………
							         ………..................... Öğretmeni


	Sıra
No
	Sınıf
	Dersin Adı
	2.Dönem
Yazılı Kâğıdı Sayısı

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	TOPLAM
	



              
  

  Teslim Alan

BURCU GÖZÜSARI
Müdür Yardımcısı



image1.png




image2.png




